TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TỔ CHỨC

*

Số 1219 -CV/BTCTU
Về việc sao gửi Công văn chiêu

sinh các khóa bồi dưỡng ngạch

chuyên viên cao cấp năm 2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 08 tháng 02 năm 2023

Kính gửi: - Các ban xây dựng Đảng tỉnh,

- Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể tỉnh,

- Trường chính trị tỉnh, Báo Lâm Đồng,

- Các Huyện ủy, thành ủy,

- Đảng ủy khối Các cơ quan và Đảng ủy khối Doanh nghiệp tỉnh.

Ngày 12/01/2023, Học viện Hành chính Quốc gia có Công văn số

26/HCQG-QLBD về việc chiêu sinh các khóa bồi dưỡng đối với công chức

ngạch chuyên viên cao cấp và tương đương năm 2023.

Ban Tổ chức Tỉnh ủy sao gửi Công văn trên đến các cơ quan, đơn vị để

cán bộ, công chức, viên chức có đủ điều kiện đăng ký tham gia các khóa bồi

dưỡng. Công văn đăng ký, danh sách và hồ sơ tham gia khóa bồi dưỡng gửi về

Ban Tổ chức Tỉnh ủy trước ngày 28/02/2023, quá thời hạn trên nếu cơ quan,

đơn vị không đăng ký xem như không có nhu cầu.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Lưu VPTU, P TC-CB.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Tiến Dũng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-08T15:12:19+0800
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Dũng<dungntvpub@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-08T15:42:15+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức Tỉnh ủy<btctu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!